



Urząd Miasta i Gminy Chodecz

ul. Kaliska 2, 87-860 Chodecz, tel/fax: (054) 2848070
urząd@chodecz.pl, www.chodecz.pl, www.bip.chodecz.pl

MIASTO I GMINA CHODECZ
87-860 Chodecz, ul. Kaliska 2
NIP: 888-28-94-988
REGON: 910866838
In.272.7.2018

Chodecz, 23.01.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 3

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Modernizacja infrastruktury sportowej służącej klubom sportowym w Mieście i Gminie Chodecz”.

Zgodnie z punktem VII.7. SIWZ, do Zamawiającego dnia 17.01.2018 r. wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień do niniejszego postępowania w następującym zakresie:

Pytanie 1. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego SZPO – w przedmiarze brak korytowania pod warstwy konstrukcyjne boiska. Ujęto jedynie zdjęcia warstwy humusu gr. 15 cm . Grubość wszystkich warstw wynosi 60 cm . Pozostaje więc do wykorytowania 45 cm. Proszę o uzupełnienie przedmiaru rozdział 4 o korytowanie na głębokość 45 cm oraz wywiezienie ziemi z korytowania

Odpowiedź.

W ofercie uwzględnić koszt wykonania korytowania o dodatkowe 45 cm pod pozostałe warstwy projektowanej nawierzchni trawiastej boiska.

Dane do kosztorysowania:

- kategoria gruntu III/IV,
- wywóz urobku na odległość do 1 km.

Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem robót dla boiska wielofunkcyjnego SZPO poza piłkochwytnymi nie należy wyceniać żadnego ogrodzenia. W przeciwnym razie proszę o uzupełnienie przedmiaru robót z podaniem ilości robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym, w ofercie należy ująć koszt wykonania ogrodzenia wysokości 4,00 m. Pozostałe elementy niezbędne do wyceny należy przyjąć na podstawie projektu budowlanego i rysunków.

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem dla boiska wielofunkcyjnego nie należy wyceniać wykonania chodnika wokół boiska oraz odwodnienia liniowego. W przeciwnym razie proszę o uzupełnienie przedmiaru robót z podaniem ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym w ofercie należy ująć koszt wykonania odwodnienia liniowego oraz koszt wykonania chodników szerokości 1,0 m i 2,0 m. Pozostałe elementy niezbędne do wyceny należy przyjąć na podstawie projektu budowlanego i rysunków.

Pytanie 4. Zgodnie z przedmiarem powierzchnia modernizowanego stadionu miejskiego wynosi 6 832 m² (112m x 61m). Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SWIZ powierzchnia ta wynosi 7 280 m² (112 x 65 m). Proszę o informację która powierzchnia jest poprawną i o ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć powierzchnię boiska 7 280,0 m² (112,0 x 65,0 0).

Pytanie 5. Proszę o podanie parametrów mechanizmów do otwierania okien z poziomu podłogi (poz. 45).

Odpowiedź:

Właściwości produktu przeznaczonego do otwierania naświetli okien pionowych znajdujących się na dużych wysokościach np. w salach gimnastycznych np. GEZE OL 90:

- szerokość otwarcia skrzydła do 1700 mm,
- brak widocznych śrub mocujących,
- łatwy montaż - nożyce i pręty są montowane od przodu okna,
- okucie dostosowane do różnych materiałów skrzydła (wykonane z drewna, tworzywa sztucznego albo aluminium i o różnych kształtach),
- wygodne mycie okna od wewnątrz i zewnątrz dzięki zastosowaniu prostych mechanizmów rozłączania wspornika skrzydła i nożyc.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga złożenia kosztorysów ofertowych. Jeżeli tak, to na jakim etapie postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysów ofertowych wraz z ofertą ani na żadnym innym etapie. Zgodnie z zapisami SIWZ, od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą będzie wymagany najpóźniej w dniu zawarcia umowy harmonogram rzeczowo-finansowy.

BURMISTRZ
Jarosław Grabczyński

